Subfunção 301 - ATENÇÃO BASICA
Programa de Governo 038 - MAIS SAUDE PARA TODOS
Projeto/Atividade 2297 -ATENÇÃO PRIMARIA EM SAUDE
Elemento de Despesa 4.4.90.52 EQUIMAPENTO E MATERIAL PERMANENTE
Modalidade de
Aplicação 090 - APLICAÇÃO DIRETA

Valor da Emenda (R$) 98.976,99 (NOVENTA E OITO MIL NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E
NOVENTA E NOVE CENTAVOS)                                           

Destinação (Saúde /
Outras) SAUDE

Compatibilidade com
PPA/LDO Sim

Justificativa
A presente Emenda Impositiva, apresentada pelo Vereador Ederson Luis Fassicolo, tem por objetivo

[...]

Governo 0041- MAIS PRODUÇÃO , MAIS FUTURO

Projeto/Atividade 2279-INCENTIVO AO AGRICULTORES
Elemento de
Despesa 3.3.50.41  CONTRIBUIÇÃO

Modalidade de
Aplicação 50- TRANSFERÊNCIAS PARA INSTITUIÇÕES PRIVADA SEM FINS LUCRATIVO 

Valor da Emenda
(R$)  R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS )

Destinação (Saúde
/ Outras) OUTRAS

Compatibilidade
com PPA/LDO Sim

Justificativa
A Emenda Impositiva do Vereador Ederson Luis Fassicolo destina recursos para a aquisição de
material permanente para a Associação Carro de Boi, no município de Chupinguaia, com o